
med största kallblod ighet. Som bo
erna voro i stort antal förföljde de 
engelsmännen under timmatal med 
framgång. Engelsmännen lämnade 
173 döda och sårade på filtet, boer
na ett tio-tal. Boerna togo 389 fån
gar, sju kanoner, 100 vagnar lasta
de med ammunition och proviant. 
Därjämte föllo en del hemliga gene- 

ten repade hall, då Scott vände och ralstabspapper med planen för eng- 
borjade »piitiga, hvarpA soldaten *1^3 armeens invasion af Fristaten 
sköt två skott, hviika båda tråffade. 1>c^ Transvaal, i boernas händer.

* Boerna hafva sedan dess hållit vat
tenverket besatt, h vadan Bloemfon- 
tein ej har något vattenledningsvat
ten. Dock lår lara för vattenbrist 
ej förefinnas, enår staden år rikligt 
försedd med brunnar.

En annan motgång drabbade eng
elsmännen i tisdags, i det en styrka 
på 600 man, som bevakade järnvä
gen vid Bethany, söder om Bloem- 
fontein, blef cm ringad af ett boer- 
kommando, och efter att ha försva
rat sig i 30 timmar sträckte engels- R 
männen vapen. Når undsättning 
kom, hade boerna försvunnit med 
sina fångar.

Gen. Methuen, som för komman
dot på vestgränsen, omringade i fre- 0 
dags 70 man, tillhörande främlings
legionen, och tog dem tillfånga 
efter en het strid. Bland de stupade 
på boernas sida var den franske ge
neralen Villebpis-Maureil, en af de 
bästa lÄlåndska officerarne i boernas 
tjenst samt chef för legionen.

Det år för närvarande svårt att fa 
en klar idee om ställningen i Frista
len, men ett år tydligt, att Roberts 
dftllning vid Bloemfontein är ganska 
obehaglig. Boerna synes nu hafva 
fått p \ benen ansenliga stridskrafter 
och utveckla en liflig och djärf verk
samhet, som tvungit gen A Roberts 
att draga in sina utspridda trupper 
för att skydda sin järnvägsförbin
delse söderut. Boernas taktik sy
nes vara, att med kvicka marscher 
öfverrumpla fiendens transporter och 
smärre trvppafdelniwgar, hvilket 
också krönts med förut nämda fram
gångar, h varjämte boerna synes 
röra sig obehindradt både sydväst 
och sydöst om hufvudstaden. Tyd
ligen göra boerna försök att inne
stänga Roberts vid Bloemfontein, 
och stora hopar af dem rapporteras 
sluta sig allt närmare In pä Roberts. 
Engelsmännen börja därför befästa 
sig i staden samt uppkasta löpgraf- 1 

var och montera kanoner för att 
skydda staden mot öfverrasknning. 
Gen. Kitchener har fått Ull uppgift 

Senaste nytt. Daily Malls koi- an skvdda järnvägen, 
reepoi dent telegraferar från Biant- Gen. Brabant har fullständigt iso- 
ford, art general Dvwet anföll en- lerats vid Wepener,i sydöstra ändan 
geimiäunen för tredje gången ocl. af praten, mcn hÄn antages kun- 
besegrade dem. Kappoiteii f åK na reda sig, ty hans division består 
Pretoria a.iger, att engelsmänneii ng9taS uteslutande af kolonialtrup- 
förlorade •'JO i döda och sårade samt ^ Uvar^mte han innehar en oin- 
800 i viilfåogatagna och 10 vagnar. tagjjg ställning. Pä vestsidan har 
fxinl R >berto hade i gåi ej lappor- ett boerkommando återbesatt Paar- 
terat något, om en d)lik »uid deberg, antagligen för att leta igen

Bullers och Bothas kantater ha itn vape0 od, ammunition, »om Cronje 
börjat dninlra mot livarandra vid . , , , .
Elaridsluagtc, telegraferade. frå» m,sslä"kcs ha Kömt dår 
Lsdysmith. Kring Mafeking fortgår Éorfaran-

Gencral Brsbaut attlllHs I måndags de belägringen, och boerna ha gjort 
fri» tre sidor .Striden pågår där flera försök att intaga platsen men 

— Advokaten Monkman har al j — Deelika liberato föreningarnas fortfarande och mrluderna rapp»- misslyckat!i. Garnisonen år nu utan 
»»edats från sin befattning vid Mor- j re present a ter hade ett gemensamt i teras stora å uihm ”r- bröd, och blandar nu bark i mjölet.
dLs tandskansli och 11 O. Black möto i Ifeg i na h va. vid de olik, *• fm- EnK,and <kePP-lr nu ‘rupper och

utnätnd i stället. j L. A» hullotal. „öker lyditoen taga revanche lör kngsförnödenheter genom portugi-
. PattrdeberjfT siska hamnen Beira in till Rohdesia.

get.» handlingar snmt ss-kte påvl- — Bapiisiky.kosamtundet ämnar — Den nya Siiuansuiiuistern. Hy
sa, alt dcea järnvägs politik varit I Brandoo uppföra ett större läro- der, ogillar al såna konstltoentef. 

j af gagn UU folket o. allt gjorts i! verk. Kitningaine visa en anslå 
Ingen om IenJ* byggnad, öfver hvllken Bran

Hufviidstadsbref.
Ottsw* april 7

— En väldig tid våg förstörde 
hvarfven vid Dunsmeir kolgiufvors 
iHStage pists.

Bland de tidningar, hviika i öppen och fii vag.
Englmd gjort an märk ninzar öf- röstning egde rum vid debatter.* knnoa vaia »tolu.

— Invandiingen till Dauphin 
Mänga frågor med anledning distriktet Ir i stort uppsving. On- 

af det myckna afskedandet hafva j taiiobor, som bo på dåligt eller ar- 
afgifviu och besvaraU. j renderadt land ha hjälpt, att kom-

ma upp hrarjimt# ej så få från Fö 
renta Staterna, synnerligast Nord 
Dakota, styra sin kosa dit.

— Från Seandinavia meddelas: 
Gumman Björnbom, mest bekant 
under namnet -mormor på sexan", 
afsomnade I fredags kväll lugnt och 
stilla i en ålder al 70 åi. Hon sör- 
jes r,armast al sin dotter, Mrs P. 
Johnson.

Vårarbetet *r nu I full fläng inom 
kolonien och sådden torde snart bör

ver den utmärkta finansiell» slut. 
ställning, < altadn for närvarande 
Itefinner sig uti, har "Financial 
Time*’' i London ultaiadtsig med 
synnerlig värme, 
välstånd",beter det,'har tack vare

K. Scott .köls— Löjtnanten 
härom natte» af en artillerist, so...
gick på p st vid Ksquiuiault. Vak

"Canadas

CANADA.Isiuriers regering nått en bojd 
punkt, svår alt hinna i denna 
värld"; dock synes denna ställning 
ej van. böjd alt blifvakortlifvad”. 
l-aiigrefrnm anges del: "d;n vanli 
ga statistiken öfver h.-imMsom 
sättningen Canada och modet lan 
det cmulUni kommer att i år mot
ses misl mer un vanligt intresse, 
p.t grund af utvecklingen af 
preferens tariffen, 
synas emellertid tyda på ett ut
märkt resultat."

1,'tlamdet.Quebec.
— Dr McNicoll har ntnimnts till 

andra vicepresident oci. vc kställai.- 
de direktör för C. P. K.

— Klostret St. Anne vid St. Jac
ques Lacbigan. tjuvbec, har nedbrun
nit. Skadan anslås till $100,000.

— C. P. K. årsmöte hulls den 4 
d:s. Iulet vidare af vikt förekom. 
Det enda, eom lo. de intressera folket 
västerut är alt Great North West 
Central salut Mnnitoba <t Nortl.ir.t- 
tern banorna skola arrenderas sf C. 
V. K.

Lefvande kreatur kunna ej längre 
importeras från Argentina till Eng
land.

Rägn har fallit i Victoria och Nya 
Syd Wales, hvadan utsikterna för 
australiensarnc äro bättre än de va
rit på många år.

Stora öfversvämningar i Texas 
ha åstadkommit förlust af människo 
lif samt ofantlig skada å egendom. 
Största skadan skedde vid Austin, 
som är i det närmaste öfversväm- 
mad. Elektrisitetsverket arbetar ej 
o. mörkret bidrar att öka den svåra 
ställningen.

DA prinsen och prinsessan af 
Wales lumnade Brussel i onsdags f. 
v. på våg till Köpenhamn för att 
närvara vid kung Christians födelse 
dagsfäst, gjordes ett attentat pä 
hans lif at en anarkistiskt anlagd 
plåtslagarelärling, Sipido, som un
der tågets uppehåll afsköt 4 skott, 
af hviika två klickade, mot prinsen i 
kupeen. Ingen träflades. Hand
lingen Ar ett uttryck af engelsk-hat 
med anledning af boerkriget. Alten- 
tatorn häktades genast.

Drottning Victorias intåg i Du 
blin var en synnerligen imponerande 
syn. Allt försiggick under det bästa 
väder och de stora massorna voy 
vänligt och vördnadsfullt stämda 
mot den ålderstigna monarken, som 
på 40 år ej besökt sitt irländska rike. 
Hon orkar naturligtvis ej deltaga i 
alla festligheterna, men hon visar 
sig så ofta hon kan för de förtjusta 
irlåndarne. 52,000 skolbarn inkom- 
mo på en dag till Dublin för att se 
drottningen, som var djupt rörd al 
de smås många vå iliga hälsningar.

jaa.
Alla tecken — 1 Tyndall invigdes en s örre 

engelsk kyrka förllden söndag. Pre 
dikant Bengtson bidrog med sång 
och musik till fästlighetens höjandeIM många v*Uknnd*ler, som 

föl,des sia nllmånna provinsvalet i 
O.itaiio bar fört det goJ.t raed 
sig, att en ganska sträng lag hai 
pioponemts, h varigenom både 
den som ger ocl. tager tnuior, 
dcu som söker rösta på annans 
namn, med ett ord en hvar som 
l.ryler mot vallagen c| endasi 
kan dömas ull höga böter ulan 
också hr skyldig atl iritdu i häkte. 
I sanning kan det sugas, att den 
som efier detta söker praktisera 
några "krokigheloi" komnter atl 
blifva illa däran.

Många landsmän halva slagit sig 
ned kring Tyndall och synas reda 
sig bra. Landet »r godt och goda 

— Ett C 1*. K. tåg urspårade >' titifiätlen till arbetsföl tjänst finnas. 
Cardwvll Co; posten brann upp.

Ontario.

De voro öfvertygade om att Tyn-
— öppet vatten I Toronto den 3 dall liar framtiden för alg. Mycket

sten, kalk och ved fraktes tlil Winni

<

l."ä
pe-r.— E lw..rd#bnrg stärkelsefabrik i 

Cm diiuil, Ontario, förstördes ny Ii- | 
gen genom eldsvåda skadan anslås _ Regin». Den 4 upptogs af bere- 
till $150.000. : d»»ke svaret på trontalet aamt dia

N. W. Territorierna.

knseio» af några mindre lagförslag, 
hufvudeakligast angående lagstift
ning och dess handhafvan.

Frågan on. hagelföraäkriug upp-

— Sun.marvader rådde den sista
vrcks n I Rat Po. tage, o. isen på sjön
år ej ! ung re körbar. Ett |«>r foror, 
lastade med lifsinede! fftrgiulvorn», 
gingo till botten under I redsge t. och ! logs af M. Gi.liee.soui påpekade, atl,

änskönt regeringen gjort eitt bästa,lördagen.
Pastorerna Rehner och Berg an

lände i tisdags för a't deltaga i lu
therska församlingens missionsmöte.

Mr Woslyng i Norman liar sålt 
.tu bagerirörelse till bagare Clary.

Henry Lee har nu riggat uppsku
tan för seglafiunsårct.

VI bedj. få fästa våra läsares upp- er. 
märksamhet på Lake of the Woods 
Clolh. Store'» annons samt för öfrfgt Bäile regeringens ocl. oppositionens

Dumlelee parlamntel.
Propositioi.-ir om truppernas i 

Afrikn betalning jämte andra 
därmed förenade kostnader har 
bifallits. Rainy Hiver järnvägen 
erhöll senatens tillstånd oin lif 
månaders förlängning för färdig
byggande.

F.ievator kommissionens rap
port har nu förelagts huset med 
rekominandalion at i det närmaste 
fullkomlig frihet i spanmÄls hund- 
teringen. Inrikesministerns för
slag har grundats på denna rap- 
|«rt och väntas vara liberalt i 
alla afsoenden.

Minister Blair framlade en 
proposition ora tillag till jsrn- 
vagslag m med hänsyn till rege
rings kontrol, så alt banor kun
na konfiskeras, i händelse de byg 
gas med regerings hjälp; att bolag 
ej kunna gå förbi existerande 
småstader ulan nödgas bygga 
stationer dår, vidare föreskrifves 
reglemente för alla banor. 74, 
68J invandrare hade inkommit 
under de tre gångna åren, hvsraf 
21,776 voro från Förenta Stater-

stor skada gjorts genom det »ätt, 
hvatpå Man Hall Ins. Co'y hade 
arbetat. Frågan om ogräs och deea 
utrotande berörde» likaså.

Det länge väntade har händt. 
Ia.gstiftai.de församlingen har delat 
»Ig i regerings och op|>osiiio»sperti 

I). 11. McDonald al Qu’Appelle 
har välls till ledare för det senare.

alla andra annouaer. Dessa annon- anhängare hafva hållit »ina möten, 
aörer respektera den »kandinavis Församlingen adjournerffde till den

17 d:e.ka Hllmiiulieton liugt n<tg f«ir att på 
detu siiit di «g* deias handel till 
dg, och våra landsmän gora sanner 
ligen en god tjinst genom att anlita 
och fcltnadem

— Den vackra jitrubion öfver 
Saakatchewan vid Edinonton 8r nn 
färdig och upplät» några dagar se 
.lan for trafik. Att denna bro fir 
en riktig välsignelse för dieti iktet lig 
gei i öppm dag,då man betänker att 
hvarje år under i»loasningen all trafik 
•Ifver floden »tvd »tilla för dagar ja 
lif ven vekor.

TransvaalkrigetManitoba.
— 2,396 hon.åtead» upptogoe i 

Manitob* i fjol.

— En eldsvåds I Cypress River 
analHIde förödelse för $2,000.

— Deputmion efter deputstioo 
uppvakts regeringen med begäran 
om l.jälp för järnvägar.

— Under mars månad begagna 
des lmn.igrsnU.uset I Calgary sf 

|47ti invandrare 79 vagnslaster 
värderade till $58,100 klarerades 

— 6,429 lödde , 2,552 dogo, hva-. under samma tid af tullksmrarne i
j.imte 1774äktenekap ingi.igos i pro Calgary ocl. Islmonton. 
vinaen under 1898. — På grund af de ...ånga beskyl 

— Mejeristen C. H. Xeilson har ningar, som riktats mot guld kom- 
köpt mejeriet I Minnedosa unit kom missionären i Yukon, har domaren 

att betydligt utvidga Ueleam- j Dugas beordrats anställa undersök
! ni"g

E»

na.
merFrågi.n om Kinesera nnvundan 

de aom järnvägs arbetare i Bri 
tish Columbiadryrti.dea i måndags 
dådet boalöts, att de ej kunde 
utesUngns.

Prohibitioufi ägan kommer att 
deb uteras det. 23dje da.

ma.

i— Smältande snö orsakade ett r— President Mell«» liedc sitt be- —■
ramade möte med Brandö... och om ' ntill»*.A«ri . trahken 3 n.ll Vidare unUerrälu,Mr från bak-
gifvande ■su.ic.pelitetera ombed.!"”d^om om Ednrooton på < 4. E. hiUct vid Bloemfontein gifta vid gjorde hårom dagen en kupp för fri-

UgithUirra. Efter att halvt Idlrl de .dika talame handen, att boerna lagt fällan med heten; 3» undkoeroo.
Ultkännagaf Mr Hellen, att Northeni — $30,000,000 hafva ntvaakatt stor slughet och djärfliet. Allt efter De tre engelska hufvudarir.eerna 

Hela förtiden ve. k.t upptogs pscittchcä»get ej ämimde bygg» mer i olika b,, .ar i Klondyke. som vagnarna körde förbi ropade» komma troligen ännu för obestämd
af debatter nlver trontalet bvari j Uanimb», åtminstone på någon ..händerna upp"', soldaterna tillfån tid blifva liggande vid Bloemfontein,
de ledande talnriie å hvarje sida tid, aamt rådde till »U bygga för Bri tish Columbia. gatogos medan vagnarne fortsatte Kimberlev och l.adysmith. När
togo del. provinsens räkning, då Normera — Kettle Rive - banans öde har j sin gång med boerkuskar. Efter- Roberts hunnit få nya remonter och

HemtrGreeeway och McMilhm Pseifle kände lå nyttja lianoriia oel. åter algjorts I koenuittesi. Den ned- truppen blef emellertid varnad ocb varmare uniformer för sina soldater,
■svarade den afg.ingue regeriu- dymedelst anordna konkurrens. vo'er»dcs. 1 engtUmännenJörsvarade sig sedan sätter han sina 200,000 man i gäng.

En del boerfangar i Simonstown
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— Af »fcad.n lili: man vis. meb-.meaordeti. Denne man, sår,att poliskonstapeln miste toras' XOKRKOPISG. [) • eldfsrlign 
Ilar omslagen inkom i ••n malva sora visst inte saknade begåfning, >ill lasarettet lör erhållande af| trlimassefabrikcrna. För ett par 
ruffar vW Obscrvatorlegiilau ett var en afvenlyrare i ganska stor vård. i dagar »edan ne Utrann tilj granden
valklädt fruntimmer oel, anhöll Mil. Han flyttade f.ån (ioteborg l>.„ vansinnige i.fvpinnmna trimamefahrikeii vidOforaen. I ft- 
att få liegagna sig af ih-n invid 'ill Sioctholm och tack vare sin des af den tillsMdeakomaa folk ''riken,son, »ges af Ramen — Lflje 
etl fönster plae-rad» telefonen. lifel, kraschan och förNudtign | masern och fördes till poliskonto dal» aktiebolag, pågick intel arbe- 
Denna begäran lieviljnde» natur natur, kom han in i cn flu anden jret, hvarefter hm blef träusporie- tt Fabriken bada nämligen på 
ligt v is, och hon gjoide en signal! i Stockhotm. {rad till Inwettet. grund af vattenbrist st Att stilla se

dan flera månader tillbaka. Vid 
tillfället rådde stark storm, och 
elden spied sig med förfärande 
hastighet. Jämte själfva fabriken 
nedbrann iifven en större nntga- 
sånsbygntid. Hur elden uppkom
mit är icke kandt.

SUNDSVALL. En 19 åriip 
från Skönsmon vid Sundsvall har 
skrifvit till kungs för att få inga 
äktenskap med en 17 Ärig tös 

i från Kubikenborg.

Camada A
tflum lo*#**»»* *

Wllipt *»•
K. FutääHC, Redaktör.

l*rriiiin»eratl»n«prt«el
Helt Ar...........................
Hällt ir . 4..
f<irJ»!«t4 Xr........
h«ft år till 
llalit år ** 

puntpttrUi iuWgri|«et

till stationen, bvarifrån hon iälsa-; 
: des et halla svaret: "Upplaget". I

nas — Mötdad under tjänstgöring.; — Hastigt ovh lustigt kan man

skulle bli lel.gt och placerade sig I, d<?, 63 irige na„Vakten Johan» | b!ef tild

i*oii vid (»tlleborgs mekaniskh

i>

Lok*i«g**il*r Owkm* ! *lta >»lWi»
smbsileu ock l«mu** r-t i<v
JZSZ2TSJ2££klmHmim'‘'‘ m* ** 1 b°d’‘" toBeven,Bde «*| verkstad blifvit mötdad underi 

e,«.a,u«»,iuu„n^t,i lör. »i ryggen mot fönstret, dir atskUlt U „f gina vaktronder
£«* - dier tepre, «. «« <»*'• *»*' *,kei, bland hvilka Hägra i 
UaUttrÖ! bref till *

i Imuimei but kar, voro utsiälda ;

därvid *i, att bon hade au-igtct
Ägaren till densamma hade i 

sallskap med en annan person va 
rit uppe vch afsvuat stället, på 
grund af att arrendet var utgång 
et, samt bjgifvit sig af på efter
middagen på väg till Halmstad, 
och de sutto i kupen o. samtalade 
om egendomen, som agaren ger- 
na ville ha såld, raen han hade — Till nflnning af en pastors 
ingen spekulant, - adjunkt i hundstall har å kxtko-

En i samma kupe varande hem- lieviljats l,f>00 kr. pr. år.

VADSTENA. Svensk stupad 
vi.t Tugela floden. Enligt fan dr 
Hammar i Pretoria till f riiidrar 
na ingånget meddelande liar stu 
deritnden Valdemar Christenson, 
son till förre riksdagsmannen Chr. 
Chri.stenson å Vadmöllati nät a 
Örtofta, stupat i slaget val Tuge- 
Utflöden.

Christenson stupade vid Spion 
Kopden 24 januui. En »ånitl 
engelsman, som Ilade fallit 4'Jst'g 
framfor boernas stridsliuic, vifta 
de med sin näsduk föl alt lillkän- 
ttagifva att han behöfde hjillp. 
Cbi islenaon reste sig då u .nior kul 
regnet och skyndade fram fur att 
hjälpa eiigelsmanncn. lian stu 
pade då lör två kulor, af hvilka 
den ena genor.iborrado hufvudet 
ovh den andra bröstet. Hr H im
mar identifierade den aflidne ge 
nom att undersöka hans papper, 
bland hvilka befann s:g Ilims pass, 
som var genomskjutet.

-I
Då hans

son på morgonen vid 4 tiden kom 
in på ver k stadsgården, fann hanCA NA IIA,

Hos 642, Wimtpeg, lian. 
Kontor- Koou t, IIarwi.» su*;s

som »kyltföremal. sin fader ligga ihjälslagen strax 
Antagligen

stund, signalerades stationen än- hade mord** föröfvats i syfte att 
gång ined stimma resultat | komma åt kassan, enat dörren 

som vid första påringningeu.j |j|| kontorslokalen befans skadad 
Nu blef den värd t damen mäkta j„f något tillbygge. Er. järnskyl 
vred, och i det hon gjorde en fel, som fans ligga nedbiod td på I 
hilfiigsign.il, aflagsnade bon sig i platsen, synes Ita användls 

Trollhättan* akynds ml ur lokalen — dock j mordredskap.
siri väntan

Da del emellertid dragit om en innanför porten.

'i A7 nu en

blAKDitlAVISiA NYtfETER
aVBRIOE. kommen emigrant, hviiken iljär- 

tan vestern samlat bra med |ien-som
STOCKHOLM.

vattenkraft. HolagSMiämman pålfcske ensam, ly undci 
lördagen med Trollhättans elekt ! utellan första och andra signalen

hade hon lyckats tillgripa och 
sloppa pä »ig en af de två i f nsc- 
ret utsiälda liummerburkaimi.

. gar och nu ämnade bosatta sig i 
HELSINGBORG. Etl postkon . gin fädernebygd Kinnared, hörde 

tor dömdt att sprängas i luften. <je häda personernas smntal sitml 
I cn af Helsingsborgs breflådor »fbröt dem helt plötsligt med den 
påträffades häromdagen ett bref, frågan, hvad stället kostade, 
fullt af de på samma gång fi äc- Agaren niimde ett pris, och m tu 
kaste och naivaste ulgjutelser | började resonera om eventuell köp 
mot brefbärare, postkontor och . mit Var snart öfverens. Svensk- 
poslstyrelse. Ihefskrlfvaren på-j amerikanen tog upp en väl späc 
står först, att han i en bteflada ; kad planbok, ur hviiken han räk- 
nedlagteit orekommi ndcradt bref nade upp den begärda summan.

och egendomen var hans.

rlska k ni flak tiebolag godkände
för s n del det förslag till öfver 
eiiskommelse mellan k. m;t och 
kronan samt liokiget angående 
gemensamt uttagande af den med 
tillkommande vattenkraften 
T roll hatte strömmar, h vilket för 
slag uppgjorts mellan vattenfalls 
komilen och bolagets stytelsc.

Och nu finns det ej längre någ
ra si,dana skona delikatesser att 
beskåda i det fönstret, ty af ska
dan blir man vis.

,

— Den nye jordbruksminis
tern torde uu vara definitivt ut- med öO kr., hvilket han sett en 
sedd, enligt livad som meddelas visa hrelbälare afhnmfa, utan alt
Stockholms Tidningen från säk,- det sedan kommit fram. Med HAPARANDA. Smurglerierna 
raste håll. l>t lär icke blifvn anledning darnf kallär han breflm Vlt^ finska griinsen. l .il Siock 
loiuansiyrelsens chef, gtvfve taran för stortjufvnr och fördö- holms Tidningen talegrafei as i för 
Wachtmeister, som man på vi<w mer poststyrelsen, som har sådana kär Irån Hiipanmdii: 1 idlbevak 
häll förmodat, utan VnuLliöld n- i sin tjänst, somt lofvar att innan ningen härifrån beslagtog i natt å 
gen i tiefie A. T. Olelberg, den jul spränga postkontoret med den Kopukka Itemman invid staden 
förre chefven för landtbi uksst v- nngiliie bref barm en i lulvcn. •*- sackar amerikanskt 11 vetemjöl 
*l>e„. Hr Olelberg skulle i s‘i„ _ Svenl* ^ d,mgk fl:lgg , som insmugglats från Finland, 

ordning efterträda» af öfvetdi f)regulld p;„ligt "Dimnehrog" — 15,1 buktig skytt och kraft
- Om te-estIpcndier för Sbe ‘‘ktören Hugo Hamilton som i hardet nu biifvit bt*årod., att full yngling. Från Jarhoi» t Pa-

lare lin Patisu,Ställt,ingen aflat 1^'dagar vinner en viss be lh,gfartygsbolaget Öresunds t e i«ln sk.ifves till Hpbl. En duk 
för någon tid sedan komm-rskol kraftel.s- g-nom gr, fv,- II ; s „Pp fartyg "GyW’, "Hven" och ”Mal 'ig skytt kan med rätta Gust. 
legitim ett forslag till k. rott i epnde »fsägelse af , Stockholm m,y- sko|a föra svensk flagg, men Rob. Fors härstädee kallas. Ila, 
civild--parten.entet. Forslage 6h t.oel,dvupI»lrag. -Gefion”, "Saltholra" och "H-l- om sistens sköt han inom några
till fördelningen, hvilket blifvi tiKFLE. Att bo f -r nära järn singborg” dansk. P» de evem*a dagar 19 jadntr. En Mumm gång 
offentliggjordt, bar väckt icke s, vagen kan ibland vara riskab-It fa. tygen blir skorstenen gulmålad. skol han p t en dag 8 tjädrar, som
litet missnöje, i synnerhet därföt ,og. I fredags, då det f,an Uefle Pådedanska skall den däremot han bar på arme....... tro kilome
alt Stockholms at hetare ansett- gående plogtiget pa Upula—Gefle målas röd. Det nya bolagets fyr tersväg. Af jakten och > •rd.tn 
ha blifvit allt för mycket gynnad. ,tt, nväg med full fart körde ige kantiga kontorsfl,-gg delas af två hade han dock tröttnat så, alt It m 
och tillgodosedda på andras lie „om en väldig su.slrifva vid väg- diagonaler, därigenom bfldae fyra dit emellanåt noditades satta »ig 
kostnad, och nnmärkiihignriin h »fvergÄiigö^boi tomTi^rpsstaiion, irek<A.iiter, af hvilkn två skola lvi ,M ^ * 8,10,1 ^>r 1N I '1’ 1,1,1111
befunnits så våg/mde att kollegiei k,l8',id(ht af plv^cn en hel liten röda och hvita färger, två gula o han nådde hästen, som lun qva - 
uppgifves Ita fatt sig Älag-lt at: Irilva in genom fönstret och långt blå. lutm it v id i n ,1 -i fot t ni .i .m
inkomma med ett nyttför slag. in i rummet bos urmakaren Söder- Det nya bolaget behåller det lo -'fk' .oisiiiiii 1 n ■1' ■'

TI lund hviiken liar siri gård strax renede Dampskibsaelskabs kon de han dock, ensam som han var.
Ater ett fornfynd Unde, Alla "klockorna, tors,oka,er i Malmö och Köpen höskri,k.,,^ hva,på hm könle

grafnmgsarbete t,II huset n, l.t , l mn hem. • Yngimgen nr endast 17år...........................har påträflsts på hvllkl' d'‘l f""s"'et Vi;' hamn' ■
omkring 3 meters djup i sandlag f«Hhä„gdt, kadades jämte verk HALMSTAD. Der, 19 mars pä LINDKÖPING, 
ret två ganska stora, i unda kärl tygen långt utåt golfvet, och det morgonen seglade fyra båtlag fis- tyskar vid Ljung. Hos länd-wty 
sammansatta i form af ett klot. var ingalunda något toligt göra kare ut härifrån. Endast tre båt relscn i Ldidköping ha tyska tm- 
Vid itubrytni.de af dem, måste llt sedan grafv» i snön ef.er de |ag återvände. Sedermera erfor dersåtnrna Albeit Helghe ovh 
järnspett användas. Inuti påträf olika klockdelnrne. Likaså kros man, att fyrmästaren på Tylens Krdmaim Bentz instält sig och 
läde» ett halft dryckeskärl med sades fönsiren I banvaktarslugai, fyr i fredags afton sett den sakna anmält, att de, som tagit arbete 
fallbart lock, troligen af brons, s'r»x intill Upsaln, och dir fingo Mskebåten uppslukas af brottsjöar, hos fru von Mecklenburg på 
samt åtskilliga delar af vapen "ågni blomkrukor g-.ra kuller- De omkomne fiskarena voro J. Ljuiig, utan något deras for vål 
och en yxa. byllor atÄt K°:fvet' Vilhelmsson, 43 år, A. Andersson, |a„de blifvit nekade såväl arbete

, tmmii/u-i», hråndes i för GÖTEBORG. Ett skytlegille 36 år, och J. NMsaon, 34 ir gam- afi.ining, hva,igenom d-
- Ikrematoiietbräiide ,1 _ |wr vjd QöteborFa högsko mal' Andersson ef,erlem nar hni blifvi, alldeles blotts,ald,,.

gå, stoftet af hr (a g . p.-^^r Visi„g ar ordförande, t™ och 4 barn , ytte,sta nod. begärde länsstyrelsens ingripande
Wmter, som ofltdii har, -b åt _ yp,,tlkpIunfira>^ j Halmstad, för att få något att lifnära sig
gammal. _ Till cn polisintendent i , ^ rojdd„g i||kom e„ van_ med.
- Först skolan, sedan verk- <",|cbt,ig fotoulardiät Ikamm.i sinilig person, en f..mogen f. d. Kronolänsman Bohlin har nu

städerna. Disponenten vid Fors- 1,11,11 11-1 landtbi ukare Enock Limdqvist, fått order att förståndiga fattig
viks bruk i Skaraborgs län har — Förfalskaren Ileinlz lyckes Halmstads sparbank, begärde pen vårdssfyrelseii i Ljungs socken 
löreskrifvit att ingen gosse eller hafva kommit undan. En värre ningar sam, hotade, då detta väg att meddela det imderstöd, som
yngling från platsen får arbete hycklare har inte gått, i ett pur rad6s, med dragen kiiif^baiikper kan ,arft-,lg åt dem och deras — typ^k jätntsk hästms. 
vid bruket» verkstäder eller fa »kor. Mnrkväidigt nog håller sonalen, som måste taga till flyk f„miljer. Jämtlands läns hushållnlngs-äll
briker med mindre han kan upp .k-t i sig bland "folket”, att hau ten. Den vansinnige tog en se skap Imr i dag Ueslulit verka för
vian afgångsbetyg från folkskolan, ir kvar i Göteborg och att hans delbunt, innahållandel30 kr., och MALMÖ. En hvar sin lyckas frambringande inom länet af en
Då de allra flesta af arbetarnas mäktiga, högst kristliga gynnar.- gick ut på gatan. I bankens tor smed. En 2tt Ärig smed, Wihelma- typisk iäratsk häst ras. För vin- 
på platsen sö.ner bruka vid verk-1 hälla sin skyddande hand öfver stuga mötte han en poliskonstapel son, pä Kockums verkstad, har på minde af detta mål sko a inköpas 
städerna å Forsvik utbilda sig till. honom. Detta är naturligtvis och en brefbärare. Brefbäraren kvartslott vunnit fjärdedelen 1 i hinggar af god norsk ras och an- 
mekaniska erbetare, torde denna j fulikotuhgt oeannt, då hau test tilldelade han två knifhugg i skul högsta vinsten eller 37.fä*, kr. i [vandas moder stot, af den inhems 
föreskri It komma att visa ett till utlandet. Helnix lar vara son dran, hvilka dock icke åa-.Jkom danska khiwdottctfe,. Det är tred ka ia»-n. En komite skall hi 
gynnsamt inflytande på både' till en aflidei, generalkonsul fö, mo några farliga sår, po iskonstn je gången på några få år .Tknatidejöfveriapeeutlet öfver hästafvelu
skolgången oqh barnens flit i ett f. d. kojiui^atike i stilla peln ett hugg öfver hjässan, hvii vinster tillfallit ......... t verkstads inom Umt, och till <I)H fö fogat
öfrigL ; oceanen och kommendör af ka- j ket däremot vålhtde ett sä svårt stads arbetare. 'de ställas nödig. belopp

— Gasexplosionen i Epidemi 
sjukhuset. M.-diiljen med inskrift 
"för berömligt, gi-rnipgt.r'’ lun 
tilldelats underläkaiet, vid Epidc 
m .sjukhuset med lic. J. W. Lind 
skog och extra amanuensen dal 
med. kand. 1. 
sjuksköterskorna Elin Falk och 
Amelie Rit,man oel, sjukskiöei» 
kebilrädet Emilie Burman.

Wikmal, s-.in

— En opinionsyttring nl" ovan
ligt slag h .de Vadstenaatt uppvis.-, 
i f.iira veckan. På do till ufli 
sch Tingsplatser :invänd,, hnsknii- 
tiirna pä plank och pakportar 
h , le uppiitlsh tktograferade upp 
rop till allm inheten att hindra en 
auktion, son, samma dag vid inid 
dus id-n skulle häll.» A "stora 
hamnarmen" på de där växande 
slålllea poplnri a. ilvar enda en 
if samh illeisIwbyg-i.ne, son, I, ..le 
något »inne fdr »t idens utseende, 
lande göra allt f.ir alt »l.ifia van
dalismen, menade uppropets för
fattare, och lians mening ljöd d ii 
ängen • icke f.ir d ifva öron. 
uktionon M-f uppskjulbtt tills 

vid ne. och d • omkring 50lif-l.iin 
-1, träden fa stä kvar. II .mnsly 
relsenshjärta h ide rörts, och sam
hällets estetiska ara var rä-t l nl.

g

iEN.idstäld

ÖSTERSUND. Vid Uongs- 
sUrami med Jämtland» folkbank 
beh indlad-H cn af t indib ukaren 
N. P. Holmer med underst.id af 
32 aktie .gare 1 bankett gjord 
framställning om återb -kommwi 
de af 35,000 kr. Efter cn längie 
debatt och dubbla voteringar bo 
slöt stämman att I II hr Holmer 
utbetala 6,000 kr. m >t vilkor, att 
han afstode från vidare ersätt*- 
ningsanspråk mot km ken.
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Mautoba-NorthWesttt^ed »ju*»', «L1iw»B<le 2<>rk»r och «*k» din dokcr, som vore hon min 
Wi. klara ögon, ugon, uiimtande vgeu" — och bon såg med oatasig 
om en ogmmlad fjällsjö, ögo*$. **m lig kärlek och rörande, kvalfull blick 
Calla »Hl for väl kände igen I Lågande på sin make.

Men mera Calla ej Lik en | f)et arbetade tungt i Goftiet*
I tigrinna stVudr boe fram, »åg med brlWMians ansikte var vax blek t och 
jett eliryck af vildhet Qmmom på bar- *iurH »vcttdropi«ar pärlade på han»

panna, och d-<k var han isande kall 
I Itela kroppen.

Hvilkeu fasansfull frestelse! Blott i 
ett Ja, så var hans och alla» lycka

XI.Stora barn "hvsijg URX*". BASA*.
"Urar ir lycka»? Ktt irrsken, Reg nlicia peasageraretåg algå

Mot VB8TKB:KX AKTKN-SKaPSMSTOKIA 
Al KUk) Ijarmm

i Kurts. fr. löreg. ti:r ,

ir« »rinnande, när man tror »ig nÄra,
en saga, »kön, men aek! blott en sa-l Fr*» Vt inaipeg kl. ltW p* ““»aga* 

' „ . rwi.iar och lén&gar ull Purtags l. I"r*l
ga. en dr„m, en mara, ett troll, p, i rir. Mluo«to*oeh melUnUngaia. pU
— uaeli, usch, uscli, — bur u*elt 
är icke lifvet!"

Dessa ord utropade* af unga fru i 
B:Ugge efter knappt ett Är» Hkteu i 
»kap.

Blandade tåg
] .Ig* f.*a Mioawlo* rid pusagsraratåg 

hwa härunder utviaaa.
"Till tratt tor allt, lirad mäi.iii- ' ""b l'A <le« ledigare, ,«k

akor »pådfle, ty" — här log Calla ''“t* dämpad vrede »äatan iiväa
le Ikh«inte oiu ditt val,— ..folk tve*, 

allra minst din* föräldiar. 
spådde, alt jag »kul.e blifvs l»Ade Nek» «j, Gud själf har satt fadrens 
si och så” — hon »krattade muntert

Mut i »STER:Usling, det är din egen dottet!Alla! Kriu Miiittedoea och melUnligpuid>
t.ygga.1, barnen framtid leende oeli j Uoo ,Ur därborta vid kaminen I P* ortod onal. u=h
k„r-oebdock.detu>,dtuUeT,.|oclltiinerilli UddranUe eld-: t^lr“S* 
ra en lögn, och därför kunde lian ej 
uttal>-det.

drag in i minsta detalj p.l barnet» an
sikte ------------,e

Och hon föll tungt nod pågolfvel»
och fortfor: massorna.

"Nog vet jag. att jag både hade 
,«b äomi har många fel, jag har ju i "»llk* »myrnainatta.

Var ho t fallen I vanmakt? Sakta

Vixm. I
iT***, i 

slo- ! Tursd
Hon skulle jutt klä’ »ig för att fara 

Likt en dödsdömd svarade han nu |>å bui»e, och rundi omkring pA 
långsamt och toniösf: "Nej, Calla, soffor, bord och puffar ligga den *|*w g wianipog K B

rya toalettens alla sinAdelar i den lind A B!s’t Bia't
icke precis "behagfulla” ooidning, 'tTis b*o Furtage la Pr IBA6 18 88

15.0* '15.16. .•Xfladatoue. . 16.65 1 18.15 
18.08 17.90 . .Neepewa . H.00 16 56 
17,10 :18.15 . Minnedona 18,901 16 15 

Y ock Km

STATIONER
i mycket fåu riili mig »j*lf, miste

' »atte Oottlieb deu lilla flickan i entidigt min mor och har aen deee ef 
rat fjänan f.å.i far» fostrande kär "‘ju16 »to* 0611 M1'* tig tå ned öfrer 
lek, bar blifvit mycket fj*»ad ccli *'n hustru.

Ja, hon var afsvimmad hon låg sä

j.ig kan ej ljuga, barnet» mor Ur ej 
en kvinna af folket, det i»- — Är, en
dam! ' som ar synnerligen utmärkande för 

den ung* ftun.
Men puh! det är inte roligt, ingen

ting är roligt! Oiu dock Leif ämiå 
velat gå med. "Leif,’, — hon log 
föraktligt — äh, hans skuld iir allt, 
.den URmmgju. 8é|i »nål vargen, 
ji,. . meVU*»ftfMon ha roi gt."

Med dessa oråTFiiöl hon den tina 
lilla handen ned eiuot det rum, där 
den itiige grosshandlaren lind* sitt 
enskild* tillhåll, när lians nnga 
hustru antingen gjorde toalett eller 
var borta — ett tredje alternativ 
var en sällsynthet, Åtminstone om 
aitnarne.

Nu började fru Mir* att raski 
kläda »ig, assisterad af den ”påring
da" "kaiwnarjungftun".

Under tiden var Leif nere i sitt

hortakrämd, «ch alla mina parter 
tia blifvit applåderade »om förtjänat 
fuM originalitet. Ull...Ull* jag lärde 

En enda

v"Och du har Älskat henne varmt, 
innerligt, efter du ej skyr Att offra 
både din och min lycka för att tryg 
ga hennes aäkerhei?** — det flam
made oroväckande i Gallas ögon, 
och med sammanbitna tänder vänta 
de hon på svar.

"Ja!” — det kom likt ett stönande, 
men det var verkligen Gottiieb, som 
talade.

"Välan/säger Gal la,tvingande sig 
tiM lugn, "jag vill ändå glömma och 
förlåta, älska både barnet och dig, 
men säg mig blott i Guds barm här 
tighets namn, hvad hon heter, och 
hvem hon är.” Hon höjde i lidelse 
full ångest de sammanknäppt* hän 
derna emot sin make.

"Jag kan ej. O, min Gud, jag får 
ej, får ej som en man af beder svika 
mitt ord, ty jag vore ju en usling, 
om jag förrådde en värnlös, olyck
lig kvinna.”

"Är det ditt sista ord? ’ — det låg 
hot i Gallas vilda ögon, hot i stäm 
man, som uttalade frågan.

”M-tt sista," svarade Gottiieb ton

stel och marmorhvit som en död —
AfgUll.-------nej, tyst, nu andas hon, nu

rör hon Hppairtie, öppnar ögonen —
Månd. 8.80 
Om. Fred. 7.00

T», Tur». l.Ä) 
Lörd. iA SOkänna dig och kom hit. 

förtjänst bar jag haft, min grlnaffiaa ,,on ^®^*rf Gadi vare lof!
Varsamt lyfte han upp henne, b*d-

*).MAl«ider. Tågen stanna vid station» 
i!*‘llait Turtage la Praurie oeh Winni^tp 

endast efter ögnal eller nilr paasagerm»-

AKER.
' le Manager .

käriek, min tre «h min Ht tid dig!"
"Ja." fortfm Calla, ’>g älskar <*ade hennes tidningar me«i eau de 

Icke aom mängtlen, min kärlek *r coulogne, och lndtligen har hon å-
! lerlått med retandet. Men hon ser

vilja »liga 
XV R B A. MCDONALD 

A wt. Ge n. Paa». Agt.
större och starkxre. Jag skulle nä
stan ö.tska, att tlu satte mig pA ett 
|Hof för att—för alt jag mAtfe fA 
via», hvad min kärlek förinAi!"

Det var väl, att glödet» I kaminen 
nu ej mer* lysie så starkt, eijes skul 
le Calla blilvit förvånad Öl ver den 
djupa rodnad, »oiu i detta "gonblick 
visade sig i Goittieh* an»igle.

Nu gaf hon ej en» akt pA hvaiken 
dfita eller hans tank-prhldhei, lians 
mät k värdig* tystnad och nu si^t 
haiw synbar* filt ligen het, när han. 
i skenbart likgiltig lon, sakta med 
ett lliet nerv. »I »kratt ».-ide:

"Hvem vet, kanske jag kominer 
alt sätt* din kärlek p,l p of fortare. 
Un du tioi?"

Han »Krattade, i ch elan flöt 
samtalet öfrer i en annan riktning

DA kl. slog 7, började Gottiieb 
blifvn orolig, fly ilade sig hit och dit, 
sAg pA sitt ur, etc , men inte ens drt 
ta gaf Calla akt pA, ulan jm atad«- 
alltjäint. y

Slutligen »teg den unge bankiren 
upp, gick fram och tillbaka. Men 
nu började Calla förvAnad betrakta 
honom.

Slutligen stannade Gottiieb fram 
för Caii», slöt hennes håla händer 
i sina hela och sade ömt, men med 
ostadig röst:

' Älskade*Calla, du talade nyss 
<>m ett prof. Nu, redan nu. kom 
mer jag att sUtlla dig pA detta kär- 
lekuprof. låOfva mig att ej svika!” 
— hana händer darrade i lien nes.

"Tala," f»de Calla högtidligt, 
men hon kände i denna stund en 
aning om kommande sorg och kval.

Ack, Gottheb var ingen god dip 
lomat. Hans satt nu var för l.ans 
* tk det allra sämst* — 81<k1 inte 
ordet $kuld tecknadt pAhaiis panna? 
gömde ej Vyyse/M sig i hans sänkta 
blick?

*ig om med »tirramle blick.
SA faller hennes öga pA den lilla 

flickan "Ah," it p»»- hon, "det var 
då ingen tasaväekaude dröra som 
jag tiodde, det var så sanning —”

Tågen Ufgå
frdn C. P. Ii. Stationen tiil

Montreal dagl. (utom fred.) 16.00 
Vancouver ” " 16.30
Deloraine " (utom sönd.; 10.45
Bramlon " ” 16.30
<llenl>uio ‘ '* ” 10.30
Ra t Portage ”
Kmerson månd. & fred.
StoneWall tisd , torsd., lörd.
West Selkirk må#., one., fred. 11.30 

7 dg* n Ankomma från 
Montreal dagl. (utom tia<l.) 
Vancouver ”

X.

FÖRTVIVLAD KAMI*.

"Kära, i.lskadvCalhi, lag då ditt 
löistånd till fånga", s-äger Gottiieb 
mi dt. "Hvt iii kunde tro, alt du 
»kulle ta det så förfärligt? Tänk, 
om du hj.lf ägt ett litet barn, utan 
•raid och skydd, länk det utstött i 
världen, uutu hem, utan hägn —*' 

"DA skulle jag »J<Vf vårda det, 
*jälf hägna det, ge det miu sista bröd 
bit, jag »kulle förr dö Hn Ulm na det 
ifrån mig/ svaiade Calla Selig lidel 
sefullt.

"Men om du hade f »dt det i synd?" 
— Gottiieb talade lågt och Iröjantfe 
sauit sänkte panan

7.00
7.30s. k. arbetsrum, men lian arbetade, 

gudnAs, inte. Böcker och kalkyler 
och räkeriakafcr iuti ensrade honom 
ej stort na för tiden. Han mest 
grubblade, tänkte, så hjärnan värk
te. —

Nu stod han, sir. vana likir.ätigfc, 
dä i borta vid föilstiet och *Ag meka
niskt, hur de hvlta, smA Miöflingi ma 
liksom smykande vidrörde marken 
efter att liafva glänst, dansat oclt 
h vit fint ett par sekunder i den hlA 
minde luften.

livad tänkte han y&? Ingen 
visste def, knajipt han sj ilf...

Hur länge lian stått »A, visste han 
icke. Piötsligt rycktes dörren upp, 
och Mii a inträdde.

"Se, här är jag" skrattade hon; 
nu fullkomligt glnd igen. "Jag vilie 
bara först visa mig för min herre o. 
man, innan jag far på supeen".

(Forts.

12.20

10.15 
14.lu 

(utom sönd.) 4 20 
16.45 
18.00 
15 15 
17 10 
18.20

Brandon 
Deloraine ”
Ra 11*0-1* ge ”
G len bt »ro *
toneraon ntAtfd. A fred. 
ytonewall tisd., torad, Ifird.
WesiSelkirk tisd , torsd, lörd. 10.10

liist.
”Nåväl/* — Calla kastade upp 

hufvudet i vild vrede — "så hör äf- 
veii mitt sista ord: Den man, som 
offrar »in hustruM Ipeka och frid för 
att skona och skydda sin forna mä 
tres», den man, som är en sådan us 
-ing, kan jag ej högakta och vill jag 
ej älska. Du har själf slitit bandet, 
gjort klyftan. Må vi ännu i värl
dens ögon vara äkta makar, mellan 
o* är det från och tued detta ögon
blick slut.--------

Men för att visa, att j*g ej vill 
hämnas pA den #>skyldige, så stan 
nar barnet lillr. .Jag kan ej älska 
det, men min jffikt skall jag fylla 
mot det------------ ”

dagl. 14.10 
” 1335

Afg. till St. Paul 
Ank. från d:<»

"DA skulle jag lida stiaffetför min 
synd med upprätt panna men öd
mjukt hjärta" — hon talade inner 
ligt, men med fast stäuima.

"Men oin du haft en ärevördig far, 
en åldiig mor, hvars livita hår med 

skulle biddat* i grafven.

JFROMPTLY SECUREDl
TTrite for our itttertulin* Ux>’.å •* lever» 

or * lltilp" end •*How you hhs ewio<fJcu. 
S-.nd »e a ro igh elu-ich or mod t of your f 
ii. ven tion or tmprovement uud wo willU.I < 
you fre* otir op u.on a» to wkether it <•< < 
)iru! iblv paUmtablc. We make a Mpccialty 

$ «-f nppfieieSUm» rejeeted in oUnr hauds.
, iiighuet ruferencee fumiahed.

MARION ic MARION 
PATENT SOLICZTORB * KXPHBT* 1 
nvll * M-vhMitcat Tnriawre, Ondiuln erf tho < 
'•o:yt«elMile s<*eol of Kaeieeertotr, TUatoelvre In # 
Arokd SdLa val CelrefsUy, Meieerr* 
rätenl Law A«eo<*laUon, Amertean Watrr Vort *

M -w Eujflaeid W*Vr Werfc» A»»«. 
AewxS-thJM, Aiaoo. Meiuber V.*n 

ef Ctvll En*tu tw ra.

sorg
om en dylik skam gått öfver dem?" 
frågade Gottiieb -akt*.

"I>A skulle j«g resa långt, långt 
fjärran bort med mitt barn — och 
Ihlaensam, men" — lon höjde rös 
«en, — ”aldrig skulle jag förnedra 
mig sjiilf *1 djup’, att jagskulfe kun
na kasta lidande och indirekt skam
men öfve. en ren kvinna, öfver en 
annan, och sätta henne i mitt ställe,
under det jag själf------------ ” hon
kunde ej fortsätta, ty nu först lossade 
tårarnas källa hennes kvalda bröst.

Gottiieb teg. Man hörde blott

CROTTY & CROSS. j jmT??'
i IÄI«Mas* St» m'(Itemot City Hall 

FAST IG HETSM A K LA RE.
Billigt farmlniHl i Springfleld nm 

nicipnlity nära Goner, Tyndal, ttel 
kirk och BeaiHejom stationer 
serna Äro från Sl.00 till $3.00 pr 
ae:e mot en lionöedei kontant res 
ten pA nio Arliga utbetalningar. Lis 
tor oeli kartor på begäran.

) rrr«r<- 1 NEW V0*K LIFE B'LD'C., HCirr*fAL. 6AH. < cfdks. , ÄTUume BsiLotae., WAsatwcre^D A^I hälft vansinne stirrat Gottiieb 
framför sig. ”Hellre bli en olyck 
lig man aln en usling oeli löftesbry 
tare," kvider han i outsäglig sorg.—

Pri
Calgary-Edmonton

Q,u’appelle-LongIl vad är kärlek, livad är hopp, 
ja, livad är hela lifvet utan tro? 
Kärlek kan ej tänkas utan grundad 
|>A tro, ej hoppet utan tro, ej lifvet 
ut*n tro! Tron är den klippa, där 
man kan sök* fäste i storm och sarg 
och nöd, den blick, s<uu förmår 
genomtränga smältornas dimma, 
visa v*g öfver förtvifl*ns hrAddjup; 
tron är det öge, som från världens 
vilja ser hän till evighetens frid. 
Utan tro intet lif, ingen tid, ingen 
evighet.------— -------  - ■ ------

-v* Callas snyfiningar. Barnet hade 
slumrat in i rin mjuka stol, och des» 
lugna andedräkt kontrastera le siill 
samt mot Callas lidelsefulla gråt.

reste hon »ig dock

LakeUr»<* uiikar gniorokimmiie med 
hlixlen» liesligliet hustruns sill. Kol & Ved. JERNVÄtiS BOLAG

.Nu böl jade Got liob findtligen ta
la —- diöjande,* dd: "Ack, kär*
Calla, det är li Agan om ett litet Uppt ilade hän till Gottiieb och, idet 
barn, blif de» »noder, gif det ett jl(M, ^0g yraavne om hans hals 
hem, äl»ka det, vård* det för min (H2ji kysste honom,hviskade hon tnel- 
skuil!"

D. E. ADAMS,
407 Malu St.

i Till Salu Vtmnrkt

Akerbruksland
Il på Billiga och Lätta viikor

FRITT RKUFKINtiKLANI)
kan ännu erhåliaa inom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars *Static»tier

Siutiigen
Bredvid 
Postkontoret.

CH» ! Vi bafva några 
"Hjul” till wl.i

gud* bega^it*l«
1 I

lan gråten sjrgset och undergifvit:
"Nåväl, jag skall göra, sotn du 

vill, säg uiig blott hennes namn, 
barnets moders?"

*DRYCKENSKAPDet hlef dödstyst. Ktt djupt veck 
lude »ig på Callas eljest »å klara 
|i»nna.
taii ft efter andan Hon sual alide-

BOTAS
ÄK EDBB MAN. BRODER FA

DER elh-i- någon nnu;tn anhörig 
bejttfven p« DryckeiMkop? Vi l.a 
ett säkert L#t, uiwlel Himkftugil- 
va» QMfll eller utan pstieeteii* vet 
kap iårii pA eugt4å« (Or rrhH A 

lau-le af isärroarw un-lerräitt-Keet. 
närnl ,t 2 et* friin. \iirt-w: J4R

______ Osler, - Hammond * Nanton,
Land Department.

$81 MAIN ST. - W1NNIPBQ 
Land från 3.SO till hclgr-

t STADSTOMTERMen då svarade Gottiieb allvar 
samt: ”Allt, utom detta. Jag är ej

„ . „ , —. den man. som förråder en olycklig,
tes tyst och elel,elstaiisoei förlamad, i ...... . .‘ J skymfad kvinna oeh ger henne i

Xndtligen kom det liksom i brut- p;\ en annan kvinna.”
na suckar öfver hennes läppar, sva

Hon tltog tungt, mycket;
! vid alla stationer efter ofvannämda 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde

las bred villigt af

Calla Selig ägde ej jnera denna ' 
skatt, hon kunde ej mera tro pA »in
make.------------

Olyckliga Calla
t

Cell** emeknUiger blefvo iinim*
vet, med möd* Iramwgdt:

"Ut mig lörat •e...’1 oe*, elter bröet: "Åh, ilskede, »Hg det, »iig Föriroru/lfi gr tron* tvillingwy-| 
en lång peu*. -. ■'barnet." "Barnet jdeti J«g fiiutår, det kan ju ej hand ster. Förtroendet är k* rleken» 
*r hämle,” svarade (loulieb, oeh |» om en kvinna, soui diiiKstot. Det vlm|iel, bandet, som enar maken» 
nu »ig Calla, her röd och nervfie var t,n ;ifvei ilning, dn var ej dig 1 <h makans kärlek, handen, »om 
han var, oeli erinrade »ig fullt hans ,jyi s*d»nt händer ju herrarne gifver och mottager I uch al kärlek 
egendomlig* la-teende nys< 1 stunil.im" — in.n löi-ökte fåfängt le Denn» hand hade Coltiicb nekat,

re, och bon hviskade vid mannens

12, 10,12

Nils Schmidt,
T HO# J. POETK.Wetaskiwin. LMAIN ST. MCI STYRE HL 

Skylt: "den rMs firaon 
Små omkostnader—1 i fen Onlem
pr poet omWeörjas nwga. E?ra fl* re|m- 

BcswiUiiing.ir pr i*rtt ex|*<1 teras j rationsverketad 
-tuvgmint. Skrif efter priser. Jlwvelerare. H §■»11^*.

IleUlieb Ilade ut i ett af de yttre mellan tårenie. "Det var en »t*c-,att räcka sui maka till titkt <*!>! her lå data land.niSnee»» nppmärk- 
minen, och ('alla börtic honom j kars kvinna »f folkel, säg, var detéj j styilu, sedan lian först ryckt tron aueibes på elu nederlag af < ignr-

»»intala sakta med lilgon. Dårel-j Af — Säg blott j*. »i beliölver >ig ir henne* hjfli-U----------- ter, Al, Vleer 4l Hplrinoan
ter inkom ha», förande vid handen j ju ej veu mer», si skall jag gärna Dubbelt olyckliga Calla!------
en liten tvi a tre år gammal flicka ! glömma oeli förlita, si »kall jag äl I-------------- -------------------- —— —
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hSijdeima koli ort drog Nicanor öfver till 

aftooi od nåden* iegk*»MT.
1 oeh omkring »taden Wiimipeg i

Resebref. z--O^^N*v»

SEsur&K -rl». fr. föra*. »:f j ■ 
På MSåiidagoitooeH h.idr r, -u e- 

pi pos-koniorrt Hallie Kivi r 13 
roll Irin Welasfchrio. IWalturn 
Sr »reosk, fasta n hatt bär det engcl* 
ka namnet Moaiiiain Hår samroan-

4v : . ..
(aiiada. Iinfvndstaden i provinsen i 
Maniuila nrlt X-.rdvr ••vrrftni in nas! SETTLER5 CUTF1TS

A SFECIALITY.
ACENTS ATALL 

LEAOINC POINTS
.i L*n<i«*i-<i fitrum rar dn nom det tal j 

rik» emigranUAgei »koMc finna sin | 
»lur-ta tion «h »in* 5 a t> dollars pr I mm

MASSEY-HARRfSCä
farm IMPLEMENTS.

MARKET SQ, WINNIPEG. MAN.

träffade Jag åter med predikant Ber-
H*n pre Ii kar mjukt, trot* sittfijj' 

hårda nam««. Del «r nug sanning i 
»truten: hnttTnamn vi hiir i denna

gen Bland dem *om låtit!< ek» »ig ined 
på färdeu rar »fmi d«*n unge m Hia 
karen F. E. U l*tröm härifrån »taden, 
bviike.i for «-j tå lång tid Ehut giun- ] ! 
dal ny afi ir bår i »ladeit.

14 de föHioppnmg»'u la emigian- j 
terna anlände till Manilvha» hufvud 

j stad. »om då riikn-de omkring 28,(XX);
I sj ilar, vorti deras stolta illusioner |
| skingrade »om fjun för stormen. 

X'c.iiior Eriksson, den store »tötte-

| MANTfoao.

«k6
rceowTD i

sir:världen båra, betyder lögn e'r.
Den följande dagen giek jag me I 

broder Linde till ett ett annat ny 
bygge kslladt Crmked Like" eller 
•Coel Lake", bellgt t 10 roll i nord

- -v .. & ■
/

* 532 m 6B# -t

oetllg riktning (rån Wetasklwm. 
fautdet ligger högt vid norr» »Idaii 
af Pipertone Creek, dir denna före i 
nas med Hattle River. H*r bo ett;
15 tal sk.ndmavivk. familjer, h,Hk. H-*» «*'■ nm-vader-profeten. ha-

dis ime att bjuda en enda af dem an 
ståHidng med en» af en sidollar i 
i tlagisvitrkslön, och för de lurade i 

#tv ! stod endast åter att lita pA vgei» kmft i

SKORDE- och SLATTERMASÖNER.hördes mycket belåtna ined den piat», 
de valt för aina framula hem Po
tatis och -otfrekter hade de erhållet 
i sådan mängd det sista året, att 
icke kumle tillvarataga dem alla.j,,t',l f’'»
Efter mötet» »lut bar det af mot Un < >,n 1 ** ,,r
de. hem dvtv. anlända kloek.........11 droa, «sf,ra„^r

af våra landsman sedan de*» lefvat,
dragit sig fiani *di bildat nig est ut 
komet i den fjärran västern# bygder 
har hr Ullström, som för tillfället 
viftia» här hemma i Sundsvall på 
v fit hos aina anförvanter, men om-

bio försedda med modernaste och lättast gående lager, kul- och rull lager. Katalog sa ndes på I egai .-m 
Största fabrikanter sf LANDTBRUKS-ffiASKIWER under engelska flaggan.

Huf ouduederiagför vestra Cnnatia i II Z.Y.V/l'KU, .VAS,A9
uBjfl'nNyigH andra Pioneer Insurance Agency

Etablerad 1871.
Det lönar »ig att brand försäkra 

ett godt oeh solidt bolag
Carruther», Broek and Johnsion « 

451 MAIX STEET
Bredvid Imperia Bank.

Allan, Dominion & Beaver 
LINIERNA.

>| på morgonen. IM efteimiddagen 
•»yrde# ko*u; I motsatt riktning mot 
Battle Ijike Kring »åvlll denna sjö, 

kring Red flfer Lake 2*’—25•om
mil från Wetaskiwl» utbe der »ig ett
af de äld-ta och »tiinita skandlnavis 
ka wUlementeo i Alberta. Landet 
har ett ytterst vackert läge, god od
lingsmark, hö, timmer och vatten. 
Vårt möte hölls hos C. L Sa ve och 
I Uol» af mö» kiet och kölden, voro 
rummen till trängsel fy hi». VI hade 
en högtidlig och allvarlig #tuml 
kring ordet. Ja, måtte de, blifvn 
många af våra land*®fin på Herren» 
elda den »tor . ilagen! Klockan var 
half två på morgonen, d i vi åt r 
nådde Linde» t te urhem. Mot aftonen 
»aktade snöstormen af. och som möte 

* blifvit utsatt i Wetasktwin, må-te vi 
begeoas dit. Då jag icke vi^su*. 
jag mera kominer att besöka det » 
hem, hade jag att bjuda farväl med 
de kfira vHuncrna i priiathvramer, 
vänner med solsken i hvarje öga. I 
vårt gemeiisanima faders hus uiötas

f i: FrMjetter
W. P. F. CUMMINGS,

kring den 6 nfista »pr I kommer att 
Atei rfinda till Wiimipeg, Ifimnat oss 
några korta, skisserade skildringar, 
iir hviika vi här vilja gö»a ett ut
drag. -

Af den skara s<m» i Nicanor Eriks 
suiih s llskap då drog till Manitoha, 
tinnas numera ej många kvar i Win- 
idpeg* ulti het.

Synnerijgast de som ej hade något 
yrke, Hugo slita synnerligen ondt o 
trade -våt t att dra sig fram i de o 
kända bygderna.

En del af de mera företagsamma 
beshUo #ig etueUeiTid fVr att bli far
ma re OCb drogo nt I »kogJlrne oeh |»å uiuier Dominion och prvviuslagarne. 
slätterna i• »j«le mark «di odlade åker 
ute på de fält dfir den idylliska friden 
furdom t:ma endast stördes af nöd- 
skinnen» kj g-tjuteiler buffeitlijo:dar 
ne» bidande.

från alla delar af de skandinaviska
jewUs iiiiiartd. Vr*r.-« »*‘»:**'•- s onooMcKerchar Å Forrester,

ADVOKATEK.
»

P.O lii.v 47.1, 
WINNIPEG Mlä,.

Kontor.
4:to Mail* St..
(ötver Union Bank.)
/'. fi./ it uU4na*. Egendomförca/taa Genenil Stemnalilp Agent,

Office, WINNIPEG, MANCare of C. V. It.

Dr E. W. Moutgomery,
Läkare A Kirurg.

Office: 430 Maln st. Winiil|ieB
Telefon: Koutor 850. Buetad 91

GANADASTRYGKERI
litskmn ntrudem r »iy till nijlirnndf af allt »lagt

© ACCIDENS- & BOKTRYCK ©
fort, viil och billigt.

R. C. MC PHILLIPS XainiiHtdiiiplirig: t OO Papper & lOO Kuvert, god kvalitet 81.00.
KOMMISSIONS LANDTMäTABE

Kontor: Confetieration Hlock,
469 MAIN ST.30-4-12 J

PARKIN © fOTOGRAF. RIPANS tabules 

Doctors find 
A Good 

Prescription 
for mankind

vi 490 Maim ST., WINNIPEG.
De bästa kort i »ta’» 
från $1.50 pr dussin 

Pur k in» Studio, 400 Maiu st.

Där uppstod en hel del nybyggen 
uch kolonier med svenska trcli skan- 
dinavi>ka namn, såsom ,fNya Sveri
ge”, ’ Nya Norge*’, ' Nya D-minai k’*. 
' Skandinavien’’. ”Sve.i” etc. bild» 
des

Efter mötet i Wetaskiwin »unnade
jag öfver natten hos G. Bengtson, 
bjudande alla vänner och bekanta 
godnatt så länge.

(Forts)

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.
En del af dess» farm»re »logo »ig 

godt fram i denna »in nya omgif 
ning. Till och ined en kypare, som 
i 10 år# tid å Bei ns salong i Stvck- 
ht-ltu ”kommit »trax* med a lian här
lig hel på brickor och i klirrande 
4I i», är nu en vM|l>e»tdll«i tionde ute 
i ManPoba.

Åren 1895 -97 voro emellertid 
brydsauima år därute i Mani oba. 
Och då var det återigen yrkesskick 
heten, som krkfdes för att bereda sig 
en dräglig evistem». Den sotu då 
»tod utan färdighet i yrke, diog sig 
skralt fram och kunde med idippe 
nöd tj .na det nödtorftiga för aitt 
uppehälle.

För närvarande lefv» och hafva

Vllalröm |wi resa.

I Sundsvall» tidning lu»e# föl ja n 
de små utdrag ur en Itemvändande 
Sundsvallsho* minnen:

För 7 a 8 år tillbaka uppträdde 
hfir i staden en herre, Nicanor Erik» 
son, »om emigrantvärfvnre för det 
stora landet i väster, för det frukUw- 
ra Canadas oodlade bygder, som en
dast väntade oå åkermannens plog 
och spade för att lämna rika, gyllene 
skördar. Och hr Nicanor Eriksson 
föreapeglade dem som ville »öka lyc. 
kan» genius ute på de elyseiska fält 
där indianhjordar uch trappers i for 
na dagar förde sitt fcjdfyllda,roman 
tiska llf, guld och gröna skogar och 
tillminatingens 5 a S dollars dagpen 
ning, hvllket ju i svenskt mvnt kling 
ar ungefär som 20 kronor och litet 
därtill.

Hr Nicanor Eriksson var huller 
ingen ropande röst i öknen, tom för
klingade för döfva och ohörsamma 
öron.

€ T-

BEGAGNA
E. B/Eddys

BORSTAR
T«i For fire cents, at Dntggieu. Gronr», Rcwueraets, 
Saluoos, Nrw»-Stånd*. General Sinn-* aed Barhare 
Sh<ip*. Thrtr Kmiwh pero, ii-dece elrrp. and nmloeg HFe. 
One givas rritef: No nroOrr ehalV llw mallar. imt witl 
d » jtom gtwad. Trn sewple» and oee titnorotnd .—I 
routiial* seet by mail le aey addre*. oa rr< ript »F prfce, 
bythe Kipan»Chemical Co., 10Spruce St . Nrw VurkCity.

Till Salu ofverallt
sin varelse i Wiimipeg omkri g 2,
UOO svetiakar, dfiraf omkring 100- 
tal SuiidsvalUbor, som tid efter an 
nan kommit dit ut för att prö/va, 
om lyckan Jlr gnnstigare på 'Ruda 
flodens” än på Selångeråns stram’.

I Wiuni|ieg finns 2 »vtmska »pece 
rihandlande, en svensk krog me<l 
hotell rörelse. < U nykterhet-hotell,
3 svenska kyrkor, dåraf 1 baptist-,
1 mission*- och l lu Iteisk kyrka.

Bland yrkesmännen »tå svenska 
snickare sig dsiule ganska bra, »yn- J^.UIldillBViåll 
nerligast i fjor var det Mr dem en 
gyllene tid då de kunde tjäna ända j 
till 16 kronor i svenskt mynt pr;

, då byggnadsvMrksaiuheten dag 
af log och öfverspekula tionens neme
sis började flaxa öfver vår *tad. Och stenhuggare och mur*re i allmänhet, 
det var just i samma vefva som Ni- hvilki j fjor (öreg»eml.- år tor 
caeor Eriksson dök upp med detgyl ^n,)u ,ii! g dollars pr dag.
lene solskenet från väster 1 västfickan 
oeh god ulgåfva tor skålen.

ALLOWAY A CHAMPION,
Bankir it Mäklare/trma.

Penningar »ända» till »Un delar af Euro
pa Vexi&r sälja» betalbara med kronor 
i Sverige. Norge. Danmark & Fin
land. Hftgna priser för »kandinaviska 
sedlar och guldmvnt. Vi hafva ett antal 
guda Farmar tillaalai närheten af Win 
nipeg för billigt pri*. Om ni öeafcar en 
god bitiig farm, begår

'—

DR O. BJÖBMSOM
Läkare oeh Kirurg. 

Mottagningstld: 1-2.30 e. m. 7-8.30 
Tel. 1156.

SIS Blgle Av.

BO YEARS
rår pri.li.t*Det var den tiden, då massor al 

folk vandrat hit till Norrlands hnf- 
vndatad för att finna sitt lefrebrlkl. 
Nya affärer hade grandata oeh mån
gen familjefader hade bygt sin oeh 
»in familjs framlids existens på Sand 
svalls framtid. Men så började re

e. m.
2

-^HOTELL Nykterhetsholellet ”SYEA” l^.Nga, a »ket dt end <—crifMnn ■—»

T5Ä äro
fymråal matIm. wMhout Amrge. in ttie

Sdcnttflc Rmerkan.

ikU emot C. P. R. stationen.
WINNIPEG. MaN

Milt emot C. F. B. station.
r

Ar det bOligatU och luguaete ställe 
da kan stanna på under din vistelse

Högst sfiiim.de äro emellertid Resande tillhandahållas Rum ocii 
Spisning för $1.00 om dagen. Föi i 
längre vistande beviljas båttrr) i Winnlpeg. 
vtikor. LObe! 75 cent pr dag dier $3.5$

yr vecks.Obe! Cigarrer, öl och de båsta vi | 
ner finnas ständigt på lager.

a SIMONSON.
De t Ut förhållande liar ImmoU på

det “aitiei ikanska*1 uppsving Winui 
peg gjort under de senaste 7 a 8 A 

(Forts)
M. A. leyer. »■Omkring 300 personer nappade på 

de gnldskunrandc krokaroeoch m-sl .en &
U ''Mi'*

W t»'1 .
*

U .4»........ ,
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Xahc of tbe Moobs
Glotbmg Store.

Whitewoods
och

Wapellas
Kvarnar

Prenume-brrdrM &mU POST K OX TO E ET, Bal ParlÄge.

Den ue!i lusta pL»t*<*n i Kat 1'ortage för arbe turen att kupa

»kö:** af undertecknad ar>m 
allu.l äu juiit alImSobetetm 
förtroende j*å grand af 

AW fhrhriadiiny och Gud t Mjöl.

KLÄDER, EKIPERING5 ARTIKLAR 
& SKODON. på

■■■»Iteotymer, Serge, från *4.00 »ill 14.00.
Twced, från *6 50 till 17 00 

MKODOX, flnare och grOfie, till Lågsta Priser. 
Särskildt fM*U vi oppra-fi ksamheten på vår» ut
märkt» och bastinta Ui ufarbetare Skor, oöfverträf 
fede I hållbarhet.

Till» in till innan .Vi köper ho*

JåS. 8AUNDEB& «!:• CANADA.HVKTB UPPKÖPFS TILL HÖO 
STA GÄLLANDE PRIS.

ig'

Lake of tbe Woods Clothing Store, Rat Portage.Verre. *
No ska högerns valprogram. 

Från Krist inni» telegrafera» den 
IM ma hk

Det konservativa biiidsmötet, 
som !>,.rjede i fredags och iilslu 
tadea på löt dngsk vallen. liar anta
git följande valprogram:

genast en förfärlig fart. 50 byg 
nåder ha nedbrunnit, däribland 
de dyrbaraste husen, som äfven 
innehöllo de stöt sta affärslokaler
na. Kyrkan är också förstörd, 

i Ingen människa har omkommit. 
Skadan anslä* till mellan en

Billiard House, hvarest Jordbruk lonar sig!
RAT PORTAGE,

Det populäraste och Idtsta Hotellet 
i vestra Canadas "Saratoga”.

LOUIS HILLIARD.
CANADA PACIFIC JÅRVVAtiKV

hur utmärkt land till salu i dc Mista trakter af Canada* Nordveat. För 
att förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Summan a 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, ifall köparen genast 
bearbetar, sitt land, två år efter köpet, den tredje tre Ar o. s. v. En person 
soiu ej odlar minsi 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pris:— 11 /fil
första inbetalningen å
160 aeres a $3.00 pr aere $71.90 och nio årliga inbetalningar af $60

do " 350 do 8390
95.85 

107.85 
110 95 
131.80

5.00 do 1438
Om bmdet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den tum 

nia, som öfven*tiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrlf efter våra pam
fletter och böcker som visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
cf 160 aeres (129 tunnland).

"Ilat konservativa partiet aer i 
föreningen mel Sverige ett vii- r10*1 *** millionerkronor.
»ettilgt vflko - för bevarandet nl Scnaro telegrafera*, att badan
dan fr.il och neutralitet värt land ! s,,l*lcn l*r °'ier"rd al <*!••«. t ler»

försäkringsbolag »ro intresserade

THE RAT PORTAGE

Hardware Co. Ltd
Nplelar, Te»nvaror,

KOKKÄRL <t UUSHÅLLS-AR- 
TI KLA K M. M

Main Street - Rat Portage

Vi viljaÅtnjutit w-d.in 1814. 
d ii fm irb n ( r en snar lösning 
»f niiiomstrldv-n pä grundval af: 
ftfjl likKlaliiglmt mellan Norge och 
•Sverlg ; en grundlags -ulig be 
»täuid gemensam utrikesminister, 
norsk eller sv.mak, konslituliouelt j

tills,inmans för 1,000,000 kr.,
hvaribLilid äfven äro följande 
svenska: Norden för 125,000 
kr., Svea 75,000och Skine 30,000.

Omkring 1,000 personer iiro 
husvilla. gPOTTED piLLS do do 7u

do ” 4.00 do
•* 450 do
" 5.00 do
" 5.50 de

do do 80
do do do 90IfaniHHrk.ansvarig för båda rikena; refor 

m >r i konsul il väsendet i enlighet 
uirel iiaringslifvcts behof Itlnli 
af iio*i i Ufiu nödvändiga diple 
ma tiska geateiMsitubetcii. 
konservativa |tui tiet ans- r del 
for en hulVeduppgift att värna 
dott personliga friheten o. h den 
privata ägandoriitten mot soci.dis 
tiska angrepp. Pä den grundval 
vilja vi arbeta för hvarje reform, 
aoro kan hefurdrn ett jämt fram 
iit*kridande, salunda för: en lyck
lig lösning nf frägan om försäk
ring mot förlorad försörjningsför
måga; en li Is-ädigai betai lagstift
ning och nppr.it Ihållande af arbets 
frihet; tillfullo allt fortfarande 
för miudm bemedlade att erhulla 
hns och jord lån; nykterhetens 
fr.nnjande genom lämplig lagstift- 
ning och tieskattniiig; utvidgad 
omsorg f< slit stålens sida om 
lunvsigliga och sinnessjuka; tids 
enlig leform af den civila lag 
stiftniiigcii. På det ekonomisk» 
området skall vårt arbete afse:

dof.ir krauligt folk KURER A R. do do IOqStor eldsvåda i Köpenhamn. 
Titalis verkstäder nedbrunna. 
Kl. 9.30 utbröt eM å vinden till 
.aktiebolaget Titana stora maskin 
hall. Elden spred sig hnstigi 
öfver hela byggnaden. Vid 10 
tiden nedstörtade h dlens ena 
gafvel öfver en byggnad, i hvilken 
fabriken Iv-de sin snickeriverk
stad inrymd. Äfven denna byg 
nad mitandes. Brandkåren är i

JOHN WERNER, do do do 110
do do do 120Apotekare & Optiker.

MAIN .ST. - RAT PORTAGEDel

HgNRY [EE
har nu öppr.at upp för Sommaren 
oi»t;en i sin gamla lokal vid MAIN 

STREET dockan. Rikhaltigt Lager 
:if Kar t mel ler <1* Läskedrycker till- 
ha.idalnlllce Fiskredskap o. Skjut 
ftana. Liksom föregående sommar 
finnas Rmu för Kaiaiule.

L. A HAMILTON.
C. P. R. Land Commieioner.

Skandinaviska bref besvara» på »amma språk.verksamhet mel h-ln sin attiralj, 
dä i ibland tre ångsprulor. Sam
manlagda
för bygnnderca lar utgöra om 
kring 1} million kr.

Kl haif 3 var brandkåren herre j 
öfver elden. Maskinhygna Is , # 
komplexen harnedbrunnir. Gju : f

försäkringssumman

0 Sfnrstn Ligeraf Å
Quid & Silver- ^ 
Arbeten j

Fickur och Klockor A 
of alla slag. V

...RIU.IGASTK PRISKR... ^
R. Dingwall, £

Jmvelerare.

I VESTRA CANADA.
Regeringens 8kö*denipport för provinsen Msnitoba utfärdad den 

12 December 1898 innehåller följande intressanta statinik för året:
Medelakörd pr »c. K:ina bushel*. 

17.01 
33 6 
27.06

ltetief, pannsiufäljaii och kontors 
bygnaderna rädd.ides 
anslås till } mill. kr. En del af 
fabrik-ms 500 arbetare blifva tills

Skadan
Area uuder »Vid
....1,488,232 
.... 614,824
... 158,058

Hvete 
llufre. 
Korn.

25,213,745
17,308,252
4,277,9^7vidare arbetslösa.

L*.
Ilnliker. Mclntyre Bl. 

Maizi & Alexander at. Hela eädesprodaktionen.... 42, <79,924 
19,791

Finlnnd.
Pjtaiis 165. 3,253,048En vältalig protest —' och en 

som ej var ntkomlg — fm siggick
friiiujuiide nf jonlbruket och 
andra naringai; planmässig 
fleaiisförvaliuing i lörbindclse 
med en förståndig a[sirsamhet i 
attitfchushltlningen. På förfa 11 
iiingslifveisomi åde vilja vi arbeta 
fm: p- oport onella val eller

KBKATI KKAFVF.LN.
Af slaktdjur exporterades ui dei året...............
Boskapiappföd*re afsltnde under året...............
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

5,000 farinarbetare anlände Irån östern för att arbeta på skördefälten, och 
bebofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmliu» under året........11,469,740
Antal farmare I provinsen
Land kan köpas i nästan »Ila delar al provinsen på lätta betalnings 

villkor. Priserna vexis frtn $2.50 och uppåt.

12,525 st. 
20,000 st. ^ 

$409,454 26

på minnesdagen, då kransar i # 
mängd nedladm på rockeln l II # 
kejaar Alexander II:s stod i Hel- r “Kn Vornemle Böet"’ ^ 
äingfors. Hela dagen i.-riie sig t 
stora folkmassor kring platsen,:' 
studentkårens bilda sati-körer *

iMAN! t

*ur titeln på ett intrtweant arbete 
som v bar bura* *

t# Sexuel Styrka tminan rättvis v» ordning; lättade
tillfallen för norrmän i utlandet infunnoa-gklock io 3; fosterlätids

ka »ånger lj-ålo på svenska och \ »årluras .-ch huru den kan
finsk», och lefverop höides fiir | ATF.BVINNAN. j 
det vördade minnet och det . f-illmndigt f..r-egLvi
pröfvade Kinland. , , f

4 htijpii'le af alla al»g4Njiir. och B!å* A 
^ K mavu^het <i. offlrmå ^
f gi Syflli*. fioeorrhordH. Nattliga f 
A Iftrltiefer, (ileet. Striktur. ro. ui. A 
\ »nabbt ix:b e iLert. Vi ha botat tu \ 

FfUn (till p *cnd«n i «k*nt* egna heei. Alla f
,i„ nyss eng .gerade tjins.flickajtj# {
_Octl livat fjortonde dag h-.r ni r »">»» pr ,«.-i Iritt. S^p-il I -L.g fj .<’h pA png*:.k» spiilket ‘ *

32,000
> f

att deltami i val; upplii.tungsriUI; 
fasta stoi tingsnrvoden.’'

fritt j
— Begrafdä »f simskted. 

Xonskens- expeditionens chef 
professor Bii keland telegraferade 
tilf kyrkodeparteroeniet alt af 5 
psr-oner, som i går trots lians 
vai ning sökte uppnå Haddi-topjieii 
4 b-gral vits af ett snöskrvd. Alla 
ftoinarafdes genast, men .studen
ten Boye och. kapten Lange voro 
redan döda. 
voro oskadde. Boye var ol v ks-! 
filifniSiikrad fiir 10 tusen kr.

FRIA HOMESTEADoO

Nkämt.
Inte kör evigt.

äro llnnu tillgängliga i inånga delar af provinsen, såväl enm i de uflrgrån- 
ande distrikten i Aaainilxiia, Alberta och Saskatchewan.

ExkureiousUiriffer för il)byggare till Vestra Canada erhållaa från 
alla platser i Illinois och Indiana, tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en ERI FARM i det stora bvete-odlingsbältet om • 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration,- Ottawa, 
Canada. Exkursioner lemna Chicago och St Paul

Skrif Ull hvilken som helst af Regeringens Agenter i FörentaStatem»

B
V

AdrtN A

i Dr. W. H. Saunders & Co. i
I CHICAGO, ILL. J

FLEURYS

KLÄDES-HANDEL

en fridag... '
Ijänetflickan: — Hvar f,oi ton

de dag?
Frun: — Ja, är det inte nog,

! kanske?
Tjänst flickan: — Joo, men fi un 

talar ju alldeles som om jag skul 
le stanna hiu i vtckoial.

IX- bida andra

eller
— Stor eldsvåda i Norge. 50

1,000 F. PEDLEY,byggnader nedbrunna, 
personer husvilla. I Srindefjord 
rasade, mitteii till den 16 mars en 
fiuktansvärd eldsvåda, 
utbröt vid 1 tiden i maskinfnbri-j bilden af en kvinna? 
ken Xoi mandou. Frisk sydväst i B.: — L>. t skall du begripa, 
lig vind rådde och elden fick når du en gäng blifvit gift.

är rätt* , laLsen för Dig. Gi 
in ueli se pl Varorna samt efter 
t.ör pi-lse som »kola befinnas 
ytterst moderata.

I». W. FI.K1BT.
564 Mail SL, (£Wt RrunncukUUct

H vat fiirTids noo. a.: Superintendent of Immigration.Elden fiamstalles alltid "» g(-: n"’ under

Ottawa, Canada9
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IGrocery- ruc 
Handel ■ ^

MtmiMto Irgittatum »kall a> ur 
neras til! den 8de maj.

Skaml. K) rltuc I WlmilprgWlfJNIPEG.
iaga-jj—----------------------■■■■------ "l ércimlar friwtn jsga dammet qV. KV LPTHKR »OXs KYHKAX,

Ur Smttui* Irin B.t Purtagej‘*»K»*»«*»». M lyekllgt.k »re;S^jJSTiT?
<*ib A tumsång 7 >). l'ng4oiii*uivte 2dra 
oi h Me v>r>leg«B i måfcadwu 1‘n hkan

i &wrh*»9eri gUre* ihdagen å. 24 h>srjr *väll vi.l Louite Brridge; _ .. ... „
.... .................... . *• -

Honor, Sven»ka röda Sn- 
goeryn, Medwadst,

oRsTA SKANDINAV MISSIONS! Enlujrs Simp. Hallonsaft, m. w. | 
kyrka», hirro. af Lugan uch EHet st. i 

| Sfi»»'Uf«gud»tj“.i»<(rti«r kl. 11 f.m.. Höndag*
»kolt o.1!! e. «... A fuaigudetjen*'! 7.<K>. i

.t/lan Eittieu» nye ångare Tuni- j R.nrfeöl» nuwlagar kl. 8 e m Ungdovn nnc I .... hörnet sf Stanley !
*' raJ M®dE d*e’’ 1, 4 M"hr‘Tlrtr !

Bostad: 291 Kouotaiu st. '

BANKRUPTI tiliulige-n rt*na.hur afreat iHi fWlefieå. lutfisk.
Mr W>*'yng oeh C»r. Sweiieoti an- 

IM från Kat l'uruige i mindag*.

Is/k of th* HV//I kvarnUtUg 
bur erhåUit mjölbestailtimg från 
Trinidad.

»I Mr Gon nar Be<ggtcn E. Rem.SKK la.lt.r.
Bostad: 12»* FoiiWHNt si.

STOCK///s»rH i Batik af Ottatca M**keim ; 
<!*;* uppåt i jpåtidags och ah»g hål j |» 
i takel. Ingen skadade». t HLLONQUIST,Free Press’ fond för de tiötUtiMda 

I Indien har nått de f.irata $300.00 
hvilka afsfuidts tlH England.

John M Ma hon en välmående BUYINGTelefon 2SI
Ey Orders från landsorten ex 

stulen» *kol nid beslöt att låna CKAXIMNAY BAPTIST KYBKAN. ; pedieras pr omgående.
**>.000 Mr att nyttja i ,,-h för | |
nybyggnader och reparationer. »* 001, m., Aftonyu<Utjm«t 7.iW. Buoe-1

mot# Onsdagar kl. Bi. m. Ungdoms mö 
Olika ackord hafra gifvit# i och I te hvarjs fredaga kväll 

. , „ , . i. . ! C. A. JoMM^ON. pastor.f„r byggandet al den nya amverettets >;lleu ltrW u.i.l kyrkaa
byggnaden, Summorna stiga till1__
*43,180.00

ined 14f>2 imsengeraic.

far ma re från Nebraska ;i n esterades 
här i staden, anklagad att hafva 
erhållit II000 genom bedrägeri 
Han kommer att motsatta #*lg ut- 
lemnmg. Då l»u* vidare afhö<

los-lapiee

MVKMMKA

MEOIKAMENTER,
och alla slags svenska

■

Nebraskades från 
ban. Salfvor, Lineinent o. s. i.John Erzinger, Köpn wh sälja endswl 

KOSIAXT.
Extra tåg uted emigranter böl ja 

nu böra till ordningen Mr tlageu. 
Tvänne sådana »faändes från Hali I _

DROPPAR.Tobakshandel i Parti * Minut
MC/xrrnE nr.. os .va/x st. , hokkmans

/himarm /Inin gal i måndag» sitt 
Utlåtande, att (ireat West latundry 
Co. ej kunde dumas Mr dråp på den 
unga t-liindska lik-kan, somdöiladea 
genom au lastn» i en renskifva.

KumWgt tilltngti. Våra utmärkta 
Bladsfäder ha ånyo dokumenterat 
alg såsom sparsamma uch omtänk
samma med stadens model genoro 
att hflja stadsinayoriis Idn Irån *1000 
till *2000.

Jö Ihntkhnborer logo sig Mr att 
alresa till Callfornlen men hinilrades 
rid gril.isen af Kö ren ta Staternas 
in vandringal j’ln*tem !ln. enär de 
hyrts af ett sågvärk att Mrrätta ar
beten.

MHIRI.EMANS,
HJERTSTYKKANHE 

ined mera. Skrlf på Svenska om Ni 
ej kan skrifva engelaka. Almanac
kor sändas på ftegäran.

Knllständigt lager af---------

fax och väntade» i går natt eller i 
tag- Skradderiarbetare,

Vi leda fortfaran-Jlr X Xolamter, na Mr liden från eller kvinna, godt fiirsigkoni- 
Ignaee, Ont., besökte Bladen i förra '»en i yrkat kan erhålla vararktig 
vt eka n. Ilan hade lillbragl vintern anställning om aiimHIan görea hos 
vid Stnrgeon iaike, h va rest stora J- A. Wallin, ttat 1’ortage, Ont. 
giufarbeten pågå.

de!
PARFYMElt <t TOILEVISAKKR

—

Vi hafva kommit öfver mycket bil 
ligt ett fint lager af

G. SWANSON, J. C. GORDON, 706 Main st,"Girit Home of Wclcotnt", livar
vat unga flickor kututa flnna «*ky<hl 
och hvila mellan olika tjänstetider, | 
kommer troligen att få sig ett eget 
hem på hörnet af Austin och Suther- 
luiid gatorna.

Det tonte nu kunna ati6« för gif- 
vet, aU MaiiiUiba Hotel ej kouuuer 
att återuppbygga*, ehuru president 
Meileii trodde, att en ny station 
>kulle i sinom lid uppgå pä den nu 
öde tomten. Till den undan hade 
mera land köpta.

Mr Awjunt Malin som köpt två 
kvartsek tioner land fråti Cha» Swan 
son i Scaudinuvia passerade på väg 
lill Mumvsota för att licnita sina sa- 
kvi. Swanaoii, som fått Texasfefie. u 
afmter till sydligare och osundare 
klimat.

!$ft PKINCES8 STREET. 
haren masen omtyckta Skandinavis

ka Artiklar pd lager: 
ISLÄNDSKA ‘SPINNROCKAR, 

utmärkt goda, »o<J0 pr st. 
MUSTAKD8 CLLKARDOR, 

$1.00 pr par.
BORTENS TORSK LE EV KRTRAN 

den bästa i världen..
II VALFISKOLJA, 

det bästa medel för Läder o. Skodon. 
RÖKNINGS KXTRACT, SVENSK 

SÅGBLAD M M.
Orders från landsorten expedieras 

fermt.

Midi emot C. P. R. »t* tion, Winnip.

Dr S. W. PROWSE,

Goss-kosty-
mer,

(Utexaminerad i Edinb-irg, 8kuttlaud) 
l*»h a rullar sju kdomar i

Halsen,«-gat, Orat A NiiMin. 
Kontor: Rum 211 Mclntjrie Block.

Motlagungstid: 9.Ä0—12 tO f. m., 8—ti 
e m. Sondagar ‘2—4 • m- Telefon 541.

1 10 6Brovcns llulhcrfordtsnickerifabrik 
nedbrann ilen 0. dum. till grunden. 
Mycket färdigt w liete blef lågormt« 
rof. *6000 lörsäkrlng v»v allt aom 
hade* på byggnaden.

1'iJ »tndtfullmCiktige» sista sam
manträde märkte» ett stort anul 
medborgare trän den stad-tdel, aom 
af stad singe n tören hotas att bilfva 
presenterad med den lilifvande pu 
diettfabriken. Krågan förekom ej.

PnUar llerq från Scandinavia och 
pastor Kehner afreste I tiadags till 
Hat 1’oruge och Whltemouth för att 
deltaga I pågående inlssionvmBte.

Pä iångfrerlagakvällen predikar 
pastor Berg I lutherska kyrkan i 
Wlnnlpeg.

En högtidlig f iitt kommer näsU 
måndag afton, annandag påsk, att 
försiggå i lutherska kyrkan hårst» 
de», då församlingens nya altart»fl* 
och altare komma att afläck»». Al
uret är måladt i hvitt oeh gnid, och 
arbetet 1 sin helhet kommer att blit- 
va ett flnt prof på hvad de» »venska 
konstskickligheten i vårt samhälle 
förmår frambringa.

Till festen Inbjudea allmänheten 
vänligen att närvara. Främmande 
pastorer ha inbjudit», Mr Koraland 
skall sjunga en Davids Psalm samt 
flera mualkuummer af hrr Berggren 
o;h Hedberg komma att utföra», bl. 
a. ett baeunaolo, "Subat Mater” af 
hr Berggren. Kn kollekt för al Ur 
fonden uppUge».

af Engelsk och Canadlsk Twecd. 
Kör Gossar, $1 50, värda »2.50.
“ Ynglingar Irån *3.25 till *5.00. 

VI hafva omkring 300 to-tvmer af 
dessa utmärkta kläder ligga på dis
ken I

HUGH McCOWAN, Arkitekt,
Rom 7, 490 MAIN ST,

har gjort ritningarna till Miwion»- oeh 
Bapustkyrkorna vid hörnet af l»gan och 

—----- P O. Be* 488.Varforsaljning
KOSTTMER frtUi 82.0» oeh högre 
BYXUB frtUi 5-te. 75c $1.81.25 -lo. 
HATTAR fr 50. 75c, 81. 1.25 do. 
8KJOKTOR, Hatodukar. m. m.
C. A. GAREAU,

»24 Main St

Elias streeta.

I Bankrupt Stock 
Salu Boden,

IJ. THOMSON & 0. 7hoae 
I Begrafning* Q r i 
it. Eotreprenllr. (j 0 I. Skylt. Gyllene Saxen 

27.4.12
Mt dan konduktören och motormän- 

nen buro ”fendern" från ena ändan 
iif spårvagnen till deu andra passa
de en Ung fingrad herre på att atjllla 
deu fiirres biljet ”bö^sa** med imie- 
liå1 lande uppburna afgiftei. Tjuf- 
veu ertappades sedan utan att hafva 
lyckat* öppna ”bössan”.

Musktr, bur ber a re, liårrenoverare 
och litet af hvarje, trodde nyligen, 
att han kunde göra hvad han ville 
ined de fridsamme Doukhoborerna. 
Han lofvade skaffa dem arbete för 
*å mycket ”pr skrof'1 men häll ej 
nitt löfte. De "fridsamme” hade 
troligen ilmnat klappa om Muikcr 
och hsni trtiben, då en polis, lyckti- 
ligen för Musker, ankom ov.h sking
rade hopen.

|7d stadsfullmäktiges möte i mån
dag* beslöts att sök't rättighet att 
låna $155,000 föl upprättandet af 
offentligt^badhus, fritt bibliotek, en 
bro öfver Red Hiver samt för ny 
byggnader A utställnings platsen. 
En m issa trottoarer af trä beslötoe 
läggas. Selkirk avenue från Main 
till Salter skall beläggas med kubb 
för en kostnad af $7.100. Det be
slöts atpskattlHgga velocipeder med 
*1.00 för att bygga vägar för åkan
des bekvämlighet.

o

Pask PORTER & CO.
—hafva det bast* la»ret i staden af— 

Porallner, (llaa, Lampor. 
Bardwervis Knifvar, GafHar,8k«dar m.m.

Då ni behftfver d<swa varor kom antin
gen till vår butik »»o M»in at. eller 

"CHINA HALL".
Midi lör Brunswick Hotell

Hörnet af /

Main & Rupert Sts.kläder. just söder om Itreiiawlek» hotel.

Vårt ny» L»g»r är nu hår. 
Priserna de läget» möjliga.

TWEED8 — för man så lå
ga som $5.75, ehnrn bättre 
kostymer gå upp till *18 00
VÅR HATTaR — ny» fär 
ger, extra fasoner till ohör
ds priser.

Det år ytterst lätt »tt I vår 
bntlk flnna låmpliga bnfvnd- 
bonader.

.7.4.8

flanskostymer,
64 kostymer Hel ylle Serge af Ox 
ford Grey* och Healher fabriks», 
värda $8.00, säljee denna veck* för

EE33EE $5.00 ^
»SKOHANDEL

mJ£3z
91 ALEX. C. MCRAE.

Vagnar A KSrdon.
Hör. of hl ny <t Jnme» »t.. Wiuniprg 
■ii 189 utvidgas alltjämt.

$1.00Xtmfirkta fruntimmeiskor 
Pruktiga *i betskor för män 95c. 
Klegarta herrskor, (fina Don-

White & Manahan.
500 Main 8t -137 Albert St.

WINXIPKO.
MAIN ST., Kat Partag*.

F. A. DRUMMONP
339 MAIN St. W1NNIPEG 

Agent Mr Xorthcrn Atturanee Cu 
Condon, England. Gruudadt 1836 
Lapiul 86,000,000.

8tad*. och Psrmsffärer ombMörja»

gulas) de bilsta i Wlnripcg 
värda »2 50 för...................... *1.00

-------X.

Titta in i butikenBiUiga orglat. Förutom det stoi» 
Pianolagret har Maaox * Rwch. 
Fine Bil,Main et. alltid begagnade 
orglar från »35 S »70, beUlbara 
med *5 t månaden. Desea orglar 
iro t godt »kick, de repareras och ef 
tårars af skickliga erge-byggare.

RAILWAY.

Snabbaste
och båeu tågeervis öster o. Vesternt. 
Boda direku förbindelsen med Koo 

tenav.
TVBISTV AGNAR 

fflr Montreal, Toronto, Vancouver, 
Seattle oeh San Fransisco.

John F. Hovard S Co. när Ni titur ut.

Apotekare och Kemieter, ______________
midt emot poetkontoret.

Begagn» Howerd1» 'dJJard Water’ Penningar lem nas tillbaka <>ni 
vål, ty den är den bästa i hårdl
'»nen.

i-
varan ej beftnnea gf*l.— Guvernör Mclnnls i B. C. har 

erhållit order att genast upplösa 
eller oek sammankalla legislaturen.

— På grund af de amerikanske 
fiskeribolagens sätt att gå tillväga 
har flskeil ministern förbjudit fiske 
för export i Manitoba uch Winoi- 
pegoais sjöa me.

— Strathconas regemente anlånde 
i tisdags till CapesUden, hvarifrån 
de troligen genast skola »ändas till 
Ironien. Lord StralLeunas har te 
legrafcrat för ytterligare 50 man, 

skola fylla n^isUende vakanser

NÅR NI ÅR TRÖTT 
PÅ VANLIG TOBAK

A

Biljetter till

Paris 
Expositionen.

OM NI VILL HAFVA BILLIGT 
OCH GODA

Dryckesvaror
titta in i batiken *29 M AIN ST.

ROK The Bankrupt
Stock 1 
Buying Co.

T. & B.
Myrtle Navy. LBästa Ontario Vin *1.25 pr. gallon

För närmare upplysningar tillakril 
närmaste C. P. K. station eller

RÖKVERK
såsom Pipor, Tobak,Cigarrer 

»I bästa slag hes 
Gen Parts. Agt, Winnipeg.' t C». Höu *r Hlil 1 Llgll

Se till att "T å B” flnufs på 
kaka och kardus.

C. E. HePHEKMOV SI
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